

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

1. ชื่อโครงการ ชุดเครื่องวัดทางไฟฟ้าและอิเล็กทรอนิกส์เบื้องต้น 1 ชุด
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคล วิทยาลัยรัตภูมิ
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....500,000..... บาท.
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง).....12 มีนาคม 2557.....
เป็นเงิน.....500,000.....บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี).....บาท
 - 3.1 เครื่องคอมพิวเตอร์ประมวลผลทั่วไป จำนวน 8 ชุด
ราคา/หน่วย17,900.....บาท
 - 3.2 ชุดบอร์ดทดลอง จำนวน 8 ชุด
ราคา/หน่วย1,820.....บาท
 - 3.3 ชุดไมโครคอนโทรลเลอร์ จำนวน 8 ชุด
ราคา/หน่วย1,819.....บาท
 - 3.4 มัลติมิเตอร์ดิจิตอล จำนวน 8 ชุด
ราคา/หน่วย850..... บาท
 - 3.5 Oscilloscope จำนวน 2 ชุด
ราคา/หน่วย14,900.....บาท
 - 3.6 เครื่องปรับอากาศ จำนวน ๓ ชุด
ราคา/หน่วย51,000.....บาท
 - 3.7 เครื่องมัลติมิเตอร์โปรเจคเตอร์ จำนวน 1 ชุด
ราคา/หน่วย27,900.....บาท
 - 3.8 จอรับภาพมอเตอร์ไฟฟ้า จำนวน 1 ชุด
ราคา/หน่วย17,000.....บาท
 - 3.9 เครื่องขยายเสียง จำนวน 1 ชุด
ราคา/หน่วย31,708.....บาท
 - 3.10 ชุดผ้า màn จำนวน 1 ชุด
ราคา/หน่วย23,000.....บาท
 - 3.11 แหล่งจ่ายไฟ จำนวน 8 ชุด
ราคา/หน่วย4,810.....บาท
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 4.1...จากราคาสีบราคาจากท้องตลาด.....
 - 4.1.1 ชื่อร้าน ARDUINO 535/20 ซอย เกษมสุข ถนน ประชาราษฎร์บำเพ็ญ เขต ห้วยขวาง กรุงเทพฯ 10310
 - 4.1.2 บริษัท วินัส ซัพพลาย จำกัด 196/1 ซอย เทศบาลนิมิตเหนือ 8 ถ.เทศบาลนิมิตเหนือ ลาดยาว จตุจักร กรุงเทพฯ 10900
 - 4.1.3 บริษัท อีซี อิเล็กทรอนิกส์ คอมโพเนนท์ จำกัด อาคารซีพีทาวเวอร์ 2 ห้องเลขที่ 33 ชั้นที่ 4 เลขที่ 5 ถนนรัชดาภิเษก แขวงดินแดง เขตดินแดง กรุงเทพมหานคร 10400

5 รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

5.1.นายสถาพร.....ขุนเพชร.....

5.2.....นายวันประชา.....นวนสร้อย.....

5.3.นายอรุณรักษ์.....ต้นพานิช.....

ราคากลาง

รายการประมาณราคาครุภัณฑ์ชุดเครื่องวัดทางไฟฟ้าและอิเล็กทรอนิกส์เบื้องต้น 1 ชุด

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
1.	ชุดเครื่องวัดทางไฟฟ้าและอิเล็กทรอนิกส์เบื้องต้น	1	ชุด	500,000	500,000	
1.1	เครื่องคอมพิวเตอร์ประมวลผลทั่วไป	8	ชุด	17,900	143,200	
1.2	ชุดบอร์ดทดลอง	8	ชุด	1,820	14,560	
1.3	ชุดไมโครคอนโทรลเลอร์	8	ชุด	1,819	14,552	
1.4	มัลติมิเตอร์ดิจิตอล	8	ชุด	850	6,800	
1.5	Oscilloscope	2	ชุด	14,900	29,800	
1.6	เครื่องปรับอากาศ	3	ชุด	51,000	153,000	
1.7	เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์	1	ชุด	27,900	27,900	
1.8	จอร์ับภาพมอเตอร์ไฟฟ้า	1	ชุด	17,000	17,000	
1.9	เครื่องขยายเสียง	1	ชุด	31,708	31,708	
1.10	ชุดผ้าฆ่าเชื้อ	1	ชุด	23,000	23,000	
1.11	แหล่งจ่ายไฟ	8	ชุด	4,810	38,480	
	รวมราคาครุภัณฑ์				500,000	